関係者 各位

新型コロナウイルス感染症に関するご報告

平素より弊社施設の運営にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

弊社が運営する有料老人ホーム「コンソルテ瀬田」、「コンソルテ新緑苑」にお

きまして、新型コロナウイルスの感染が確認されております。現在、両施設とも

管轄保健所と連携を図りながら対応を進めております。

今後、進展がございましたら、各施設のホームページやメールにてご案内、ご

連絡させていただきます。

尚、「コンソルテ瀬田」、「コンソルテ新緑苑」の介護職員、看護職員が施設を

行き来して、入居者様にケアを行う事はございません。

皆様には大変なご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願

い申し上げます。

以上

令和４年７月１３日

トータルケアライフ株式会社

代表取締役  高谷 政市